
 
 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

25 лютого 2021 року                                                                                                    № 217-VІІІ 

                                                 

(_15575000000_) 
(код бюджету) 

 

Про внесення змін до рішення Саф’янівської  

сільської  ради  Ізмаїльського району Одеської області 

№ 110- VIII від 24 грудня 2020року «Про бюджет Саф'янівської 

сільської територіальної громади Ізмаїльського району 

Одеської області на 2021 рік» 

 

  

 

        Відповідно до  ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до ст.78, ст. 91 Бюджетного Кодексу України, Саф’янівська сільська рада 

Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести такі зміни до рішення Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району 

Одеської області «№ 110-YIII від 24грудня 2020року «Про бюджет Саф'янівської сільської 

територіальної громади Ізмаїльського району Одеської області на 2021 рік ». 

 

1.1 у п.1 рішення: 

- цифри «335042887»;  «9695136»; «3872906» замінити відповідно цифрами «349627750»;  

«24279999»; «14305744». 

- цифри «364305305»; «353179174»; «11126131»; «5026862» змінити відповідно цифрами  

«382322305»; «334988537»; «47333768»; «37082474». 

 

1.2 Викласти у новій редакції додатки до рішення (додатки 1-3, 5-7). 

 

1.3 Доповнити рішення додатком №8 «Перелік об'єктів, видатки по яких планується 

здійснювати у 2021 році на природоохоронні заходи». 

 

2. Контроль,  за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань фінансів, бюджету, 

соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади. 

 

Саф'янівський  сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 
       


